
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «10» серпня 2017 року №1674

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «10» серпня 2017 року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 10 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1674

014 Середня освіта/014.05 
Середня освіта (Біологія) Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

785934 Басюк Валентина Петрівна 091143 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Біологія 54

720664 Векляк Марія Зеновіївна 204058 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Біологія 65,6

730694 Олійник Мар`яна Ігорівна 204256 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Біологія 72

730021 Олійник Соломія Василівна 204247 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Біологія 79,12

734522 Савіцька Наталія Василівна 204270 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Біологія 55,28

726679 Стрільбицька Христина Ігорівна 204539 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Біологія 71,76

783025 Турчин Христина Петрівна 088718 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Біологія 66,44

815701 Циган Андрій Миронович 204530 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Біологія 78,8



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1674

091 Біологія Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

705405 Банах Соломія Ярославівна 204075 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Мікробіологія 92,04

733250 Крушельницька Ольга Богданівна 204139 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Мікробіологія 82,8

718330 Мисько Ольга Ігорівна 204118 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Мікробіологія 90,44

716234 Семенина Олена Євгенівна 204240 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Мікробіологія 90,12

715676 Сорочинська Наталія Вікторівна 204249 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Мікробіологія 84,84

717319 Юрдига Соломія Андріївна 204533 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Мікробіологія 93,32



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1674

091 Біологія Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

704293 Батрашкіна Тетяна Ігорівна 204051 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізіологія рослин 79,12

723590 Библів Христина Романівна 204060 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізіологія рослин 58,44

729074 Гузар Ольга-Ганна Володимирівна 204057 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізіологія рослин 52,52

733817 Кващишин Наталія Андріївна 204111 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізіологія рослин 55,64

735111 Теглівець Степан Ярославович 204541 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Фізіологія рослин 82,64



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1674

091 Біологія Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

703970 Бежук Анна Ігорівна 204068 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізіологія людини та 
тварин

87,4

703569 Вивірка Марія Петрівна 204069 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізіологія людини та 
тварин

88,72

705113 Давидовська Софія Богданівна 204052 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізіологія людини та 
тварин

72,8

729481 Дика Галина Ярославівна 204090 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізіологія людини та 
тварин

84,32

720321 Папінчак Марта Степанівна 204532 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізіологія людини та 
тварин

82,12

733768 Стець Тетяна Василівна 204529 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

фізіологія людини та 
тварин

71,68



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1674

091 Біологія Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

724545 Бєньов Семен Володимирович 204041 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Ботаніка 80,48

726543 Грициняк Неля Іванівна 204551 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Ботаніка 53,2

730028 Дзямко Олеся Василівна 204071 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Ботаніка 53,8

735357 Тупичак Тетяна Іванівна 204524 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Ботаніка 55,08

735927 Чучман Сергій Сергійович 204531 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Ботаніка 59,04



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1674

091 Біологія Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

705355 Білянська Руслана Степанівна 204053 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

біохімія 72,4

691728 Гордейчук Анна Сергіївна 204067 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

біохімія 80,12

687949 Кицмен Христина Русланівна 204117 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

біохімія 82,76

689519 Чернявська Марія Маріянівна 204540 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

біохімія 87,04

690143 Чорний Сергій Андрійович 204521 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

біохімія 90,16

736669 Юркевич Світлана Йосипівна 067046 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

біохімія 66,36



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1674

091 Біологія Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

724254 Братусь Надія Романівна 204063 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Генетика та 
біотехнологія

69

725365 Василенко Анна Іванівна 204073 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Генетика та 
біотехнологія

80,48

734648 Кужик Юрій Ігорович 204113 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Генетика та 
біотехнологія

86,04

790047 Панченко Марина Володимирівна 204242 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Генетика та 
біотехнологія

70

780794 Патерило Ігор Олександрович 051185 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Генетика та 
біотехнологія

77,92

734142 Спасюк Іванна Михайлівна 204239 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Генетика та 
біотехнологія

71,08



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1674

091 Біологія Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

732925 Кіндратів Юлія Михайлівна 204109 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Зоологія 76,8

732760 Коваль Юрій Іванович 204140 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Зоологія 67,08

735104 Микула Віталій Васильович 204114 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Зоологія 62,16

721452 Осієва Ангеліна-Анастасія Олегівна 204272 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Зоологія 66,88

722352 Остапова Діана Іванівна 204245 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Зоологія 51,28

731892 Семак Марта Ігорівна 204267 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Зоологія 58,28



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1674

091 Біологія Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

691129 Мішкевич Тетяна Володимирівна 204987 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Біофізика 65,68

711087 Ноджак Христина Богданівна 204246 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Біофізика 79,8

713796 Пстрий Соломія Богданівна 204257 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Біофізика 73,2

714355 Смакула Юлія Андріївна 204234 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Біофізика 59,76

712005 Філяс Марія Зеновіївна 204525 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Біофізика 72,88

709457 Шеремета Марія Богданівна 204534 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Біофізика 67,7



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2017 року 
№ 1674

101 Екологія Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

785450 Дунська Марта Ігорівна 140974 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Екологія 61,68

704827 Єдинак Ірина Михайлівна 204046 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Екологія 60,32

704923 Кіт Андріана Тарасівна 204095 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Екологія 81,6

704868 Кіцілінська Ярина Володимирівна 204094 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Екологія 77,2

739794 Клюк Олекса Андрійович 204097 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Екологія 60,92

705014 Кунинець Оксана Богданівна 204098 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Екологія 69,32

706005 Мазяр Андріана Михайлівна 204093 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Екологія 62

705880 Мельник Олена Ігорівна 204105 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Екологія 66,32

705836 Папіж Христина Петрівна 204227 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Екологія 75,68

705726 Серняк Мар`яна Ігорівна 204236 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Екологія 60,72

705631 Черкас Ірина Ігорівна 204224 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Екологія 68,36


